ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 155/2019

JORGE LEANDRO DICKEL, Prefeito Municipal em exercício de Três Passos, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado e

gabarito da prova do processo seletivo para provimento da função de Psicólogo para

atuar junto ao CAPS e NASF, no Município de Três Passos.

Nº
Inscrição

Nome Port. Mat. Leg.
Conhec.
Espec.

Total

001/2019 Deise Kipper 10,00 10,00 15,00 30,00 65,00

002/2019 Simone da Silva 10,00 15,00 15,00 25,00 65,00

003/2019 Debora Dreher 10,00 10,00 15,00 30,00 65,00

004/2019 Henrique Manoel Maboni 10,00 10,00 15,00 25,00 60,00

05/2019 Izabel Cristina Dalagno 5,00 10,00 5,00 20,00 40,00

006/2019 Kamila Quadros Trautmann 15,00 10,00 15,00 25,00 65,00

007/2019 Bruna de Rocco Guimarães 15,00 10,00 10,00 25,00 60,00

008/2019 Bianca Ferrari Hemming 10,00 10,00 10,00 35,00 65,00

009/2019 Flavia Ariane Severo de Oliveira 15,00 10,00 0,00 20,00 45,00

Os candidatos interessados em interpor recursos deverão fazê-lo no dia 02 de

dezembro de 2019, em horário de expediente da Prefeitura Municipal, no Setor do

Protocolo.

Três Passos/RS, 29 de novembro de 2019.

    JORGE LEANDRO DICKEL

                Prefeito Municipal em Exercício

      CRISTIANE SELL MULLER

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

2

GABARITO OFICIAL

Questão Alternativa

01 E

02 B

03 C

04 D

05 B

06 E

07 D

08 A

09 C

10 B

11 C

12 B

13 C

14 C

15 D

16 E

17 B

18 E

19 D

20 E